[ 公司簡介 ]
[Company Introduction]
元資精密股份有限公司創立於 1995 年，為生產電子電機周邊用品之 OEM 廠商。
本公司提供專業設計與生產高品質產品，不斷提升及改良設備並成立自有產品研發部，每一
個產品均通過嚴格的測試程序。
本公司具有十五年以上生產自動捲線器的經驗，並不斷追求突破與創新。本公司產品
適用於家電產品、醫療設備、電動代步車、運動器材、汽機車維修設備、工廠自動
化設備等。本公司產品目前外銷至日本、美國、歐洲及東南亞等國，足以滿足全球

13
產品型號
Model No.
燈管功率 (W.)
Watt (W.)
電壓 (V.)
Voltage (V.)
電流 (A.)
Ampere (A.)
電線長度
Wire Length
重量 ( 不含電線 )
Weight (No Wire)
長 / 寬 / 高
Length / Width / Height
YTPL-S13W-AC 13W AC 120V 0.2A
8 M/30 cm
(25 ft/1 ft)
355 g
(0.81 lb)
345 mm/54 mm/44 mm
(13.4" / 2.1" / 1.7")
YTPL-L18W-AC 18W
AC 120V
AC 220V
0.24A
8 M/30 cm
(25 ft/1 ft)
440 g
(0.97 lb)
390 mm/54 mm/44 mm
(15.3" / 2.1" / 1.7")
YTPL-L18W-DC 18W DC 12V 1.4A
6 M
(20 ft)
440 g
(0.97 lb)
390 mm/54 mm/44 mm
(15.3" / 2.1" / 1.7")
YTPL-L24W-AC 24W AC 120V 0.31A
8 M
(25 ft)
505 g
(1.1 lb)
480 mm/54 mm/44 mm
(18.9" / 2.1" / 1.7")
YTPL-L36W-AC 36W
AC 120V
AC 220V
0.45A
8 M